Spine cilindriche foro filettato
Dowel pins tapped
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Codice Esecuzione

Temprate
Rinvenute
Rettificate
Lucidate

Tipo Materiale

Cod. 312 m 6 (surrichiesta) | DIN 7979 1.3505 HRC 60+62

Articolo venduto solo in confezioni. Quantita per confezione.
Items sold only in pack. Q.ty per pack.

50 M3 T2 Wi M4
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20x10 MA

20

24

28

30

32

36

40

45

50

55

60

70

80

90

100

120

130

140

150

160

- Dal @ 12 al @ 20 fino a lunghezza 200 su richiesta
-0 4 e @5 (fil. M3) su richiesta

Esempio di ordinazione/Order example: 312 - 16x130 (cod. + D1 x L)
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